

Mohola Holding ApS

c/o Sven Morten Hove Lasthein, Vestre Skovvej 7, b, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 42 14 52

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

Sven Morten Hove Lasthein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mohola Holding ApS c/o Sven Morten Hove Lasthein Vestre Skovvej 7, b 8240 Risskov CVR-nr.: 36 42 14 52 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sven Morten Lasthein, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	AART Designers ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i AART Designers ApS og gennem investeringer i øvrigt at eje kapitalandele i virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.921 kr. mod 90.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	351.671	94.167
Resultat før skat	347.921	90.417
Årets resultat	347.921	90.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.671	94.167
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	140.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.750
Disponeret i alt	347.921	90.417

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	510.458	158.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	510.458	158.787
Anlægsaktiver i alt	510.458	158.787
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.499	21.250
Omsætningsaktiver i alt	17.499	21.250
Aktiver i alt	527.957	180.037

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.458	133.787
Overført resultat	132.950	-7.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>524.208</u>	<u>176.287</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.749</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>527.957</u>	<u>180.037</u>